

# Wir machen uns stark für den Osten – Sie auch!

## Einkaufsmarkt Fritzsche

**23%  
BILLIGER**

**Döbelner  
Hausmacher  
Blut- & Leberwurst**  
200 g Glas



**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**

**Halloren  
Toffee Traum**  
115 g Packung



**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22**

**Esina  
Kräuteressig/  
Spritessig**  
0,75 l Flasche



**EINKAUFSTIPP**  
**0.89**

**12%  
BILLIGER**

**Rügen Fisch  
Bratheringe**  
in würziger Marinade  
500 g Dose



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.59**

**10%  
BILLIGER**

**Zetti  
Knusperflocken**  
140 g Beutel



**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**

**Rügen Fisch  
Lachs-Snack**  
120 g Dose



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.29**

**jetzt neu**

**Kathi  
Kuchenmischung für Blechkuchen**  
Kirsch-Schmand-Kuchen, Pflaumen-Streusel-Kuchen  
Apfel-Grießkuchen  
in 15 Minuten vorbereitet  
je Packung



**SUPER-KNÜLLER**  
**2.69**

**Harzer Zwerge**  
Märchenhaft lecker  
**10 Miniwürstchen**  
im zarten Saitling  
375 g Glas



**PROBIER-PREIS**  
**2.99**

**Kathi  
Papageienkuchen,  
Sägespähekuchen,  
Selterwasserkuchen**  
je Packung



**EINKAUFSTIPP**  
**2.79**

**23%  
BILLIGER**

**Rotkäppchen Sekt**  
verschiedene Sorten  
0,2 l Flasche



**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**



## Getränke aus dem Osten

**Erzgebirgs Premium**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 0,80 €

**12% billiger**  
**7.99**

nur in Lengfeld erhältlich

**Sheba Katzenfutter**  
für ganz liebe Kätzchen  
100 g Schale

**33% billiger**  
**0.39**

CLASSICS  
Geflügel Cock

**Leerdammer**  
verschieden Sorten  
150 g Packung  
1 kg = 0,93 €

**30% billiger**  
**1.39**

Original

**aus unserer Salattheke**

**Tomaten-Fleischsalat**  
erfrischend lecker  
100 g

**38% billiger**  
**0.49**

**Wernesgrüner Pils**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 0,85 €

**23% billiger**  
**8.49**

nur in Lengfeld erhältlich

**Dusch das Deo Spray**  
verschiedene Sorten  
150 ml Dose

**29% billiger**  
**0.99**

magnolia  
Anti-Transpirant  
Deo Spray  
0% Alkohol

**frisch aus der Theke**

**Kasseler Lachse**  
(Kasseler Schälbraten)  
goldgelb geräuchert,  
besonders mager  
1 kg

**40% billiger**  
**5.99**

**feinster Käsegenuss**

**Milram Müritzer**  
buttriger Käse mit etwas  
kräftigerem Geschmack  
55 % Fett i. Tr.  
100 g im Stück

**37% billiger**  
**0.88**

**Braustolz Pils**  
Kasten 16 Flaschen  
+ 4 Flaschen gratis  
+ 3,10 Pfand  
1 l = 0,80 €

**12% billiger**  
**7.99**

nur in Krumhermersdorf erhältlich

**Frizzante Secco**  
spitziger Perlwein,  
pur oder gemixt  
immer ein Genuss  
0,75 l Flasche  
1 l = 1,99 €

**25% billiger**  
**1.49**

**Schweinezunge**  
fix & fertig gegart  
100 g

**32% billiger**  
**0.88**

**Frischkäse „Gartenglück“**  
Frischkäsezubereitung  
mit Radieschen und frischen  
Kräutern  
100 g

**33% billiger**  
**0.99**

**Lichtenauer Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
Kasten 12 x 1,0 l Flasche  
+ 3,30 Pfand  
1 l = 0,37 €

**15% billiger**  
**4.49**

**frisch & lecker**

**Gurken**  
deutsche Qualität  
HKL I  
Stück

**17% billiger**  
**0.49**

**DDR Jagdwurst**  
warm gemacht mit Senf und  
Brötchen – ein echter Genuss  
100 g

**PROBIER-PREIS**  
**0.77**

**Pustertaler Käse**  
aus Südtirol, Region Bozen  
von den Bergbauern Südtirols,  
zartes Nussaroma  
50 % Fett i. Tr.  
100 g im Stück

**24% billiger**  
**1.29**

**Wilthener Gebirgskräuter**  
0,7 l Flasche  
1 l = 7,13 €

**23% billiger**  
**4.99**

**Strauchtomaten**  
aus Holland  
HKL I  
1 kg

**40% billiger**  
**1.49**

**DDR Kochschinken**  
nach überlieferter Rezeptur  
hergestellt  
100 g

**23% billiger**  
**1.22**

**bunte Nascherei zum Schulanfang**

**Argenta Schaumtiere**  
5 er Packung

**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Mars Celebrations**  
bunte Schokomischung  
200 g Packung  
100 g = 1,00 €

**28% billiger**  
**1.99**

**Arla Kaergarden**  
gesalzen / ungesalzen  
besonders streichzart  
250 g Becher  
100 g = 0,52 €

**27% billiger**  
**1.29**

**Thüringer Knoblauchsalami**  
im Ring  
100 g

**24% billiger**  
**1.29**

**Argenta Mini Geleescheiben**  
Orange/Zitronengeschmack  
120 g Eimerchen

**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Krüger Cappuccino**  
verschiedene Sorten  
500 g Packung  
100 g = 0,44 €

**30% billiger**  
**2.22**

**Langnese Viennetta Eis**  
verschiedene Sorten  
650 ml Packung

**35% billiger**  
**1.29**

**ab Donnerstag erhältlich**

**Fleischgenuss vom Irischen Weiderind Filet**  
vom irischen Weiderind, zart,  
saftig, kurzfasrig und kaum  
durchwachsen  
100 g

**Probierpreis**  
**18% billiger**  
**2.88**

**Beim Kauf von 5 Artikeln  
aus dem Süßwarensortiment  
(außer Knabbergebäck)  
erhalten Sie 1 Schlumpf gratis.**

**Samstags haben wir für Sie in Lengfeld von 7.00 – 16.00 Uhr geöffnet**

Öffnungszeiten Lengfeld: Mo bis Fr 8 – 19 Uhr, Sa 7 – 16 Uhr; Krumhermersdorf: Mo 8.30 – 12.30 Uhr, Di bis Fr 8.30 – 12.30 Uhr, 14 – 18 Uhr, Sa 8 – 11 Uhr

Druckfehler vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Abgabe in handelsüblichen Mengen.